

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE NARANDIBA

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019

Sexta-feira, 10 de junho de 2022

ANO II - EDIÇÃO: 363

Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

SUMÁRIO:

Licitação.....

2

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Narandiba, veiculado na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Narandiba poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônicowww.donarandiba.com.br para realizar outras consultas sobre as publicações utilize a busca através dos filtros de pesquisa

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Narandiba – SP

CNPJ: 44.857.027/0001-70

Avenida Marechal Rondon 491 - Centro

CEP: 19.220-000



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE NARANDIBA

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019

Sexta-feira, 10 de junho de 2022

ANO II - EDIÇÃO: 363

Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

MUNICIPIO DE NARANDIBA AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PRECOS Nº 015/2022

Encontra-se aberto na Prefeitura Municipal de Narandiba, Estado de São Paulo, sito à Av. Laudelino Ferreira, 540, Vila Rica, o PREGÃO ELETRÔNICO S.R.P Nº 015/2022, o qual será regido pela Lei Federal 10.520/02, e aplicandose subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei nº 8.666/93, e suas alterações, destinada ao REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FUTURA AMBULANCIA 0 KM, TIPO FURGÃO SIMPLES REMOÇÃO; UMA AMBULANCIA O KM, TIPO PICK UP SIMPLES REMOÇÃO; DUAS VAN 0 KM COM 15 LUGARES E DOIS CARRO 0KM UTILITÁRIO (PICK UP), PARA O MUNICÍPIO DE NARANDIBA. estabelecido a abertura dos envelopes para dia, 28/06/2022, às 09:00 horas, e o Edital completo será fornecido na Prefeitura Municipal de 2.ª a 6.ª feira, das 08h00 às 12h00, na Sala do de Licitações, mail: licitacao@narandiba.sp.gov.br, www.nara ndiba.sp.gov.br ou pelo telefone (18)3992-9082.

Narandiba, 10 de junho de 2022

ITAMAR DOS SANTOS SILVA Prefeito Municipal

 X<mark>XXXXX</mark>XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX<mark>XX</mark>XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X<mark>XXXXX</mark>XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X<mark>XXX</mark>XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X<mark>XX</mark>XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX